
UCHWAŁA NR LXI/462/23 
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad zwrotu radnym kosztów podróży służbowych. 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) uchwala się, co następuje 

§ 1. Ustala się zwrot radnym kosztów podróży służbowych według zasad określonych 

w Rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie 

sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 

z 2000 r. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

§ 2. Określa się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnych w podróży służbowej pojazdem 

samochodowym niebędącym własnością gminy za jeden kilometr przebiegu w wysokości 

maksymalnych stawek określonych w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. 

w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów 

służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 27, poz. 271 ze zm.). 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/104/11 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 31 sierpnia 

2011 r. w sprawie zasad zwrotu radnym kosztów podróży. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
 

Tomasz Rogowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 72B458B2-A5BD-4D5C-B462-6D605042BD83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


